E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno1014
Assortimenti di chiavi a bussola con attacco da 3/4"
Assortimento di chiavi a bussola con attacco 3/4", fornito in valigetta di lamiera verniciata. Contenuto:
- Cricchetto reversibile con quadro scorrevole a 36 denti
- 10 chiavi a bussola con bocca esagonale 22-24-27-30-32-34-36-41-46-50
- 2 prolunghe 200-400 mm
- Leva a T con quadro scorrevole
Codice € Pezzi

Dimensioni cassetta
LxPxH (mm)
N106120017 -,-- 17 425x395x83
Chiavi a bussola con bocca esagonale
Chiave a bussola con bocca poligonale con attacco 1" DIN 3124, ISO 2725-1, con bloccaggio di
sicurezza e pulsante di sgancio rapido, in acciaio al cromo vanadio, esecuzione cromata.
d1
L
Codice €
Misura
(mm)
d1
(mm)
L
(mm)
N104050410 -,-- 41 57,5 74
N104050460 -,-- 46 65 76
N104050500 -,-- 50 70 80
N104050550 -,-- 55 76 84
N104050600 -,-- 60 83 87
N104050650 -,-- 65 89 92
N104050700 -,-- 70 95 96
N104050750 -,-- 75 101 100
N104050800 -,-- 80 108 106
Codice €
Misura
(mm)
d1